
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(39 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 червня 2023 року          № 2744 
 
 
Про надання дозволу ДП «Ліси 
України» на розроблення детального 
плану території для розміщення 
рекреаційного пункту «Під дубами» 
 
 
 Розглянувши лист директора філії «Дубенське лісове господарство»     
ДП «Ліси України» Олега ЮРКЕВИЧА від 25.04.2023 № 340-23 про надання 
дозволу на розроблення детального плану території для розміщення 
рекреаційного пункту «Під дубами», керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 10, 16, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин і охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати ДП «Ліси України» дозвіл на розроблення детального плану 
території для розміщення рекреаційного пункту «Під дубами», який 
знаходиться на території Млинівського лісництва у кварталі 39 виділ 19 та 
виділ 23, земельної ділянки площею 2,5 га (кадастровий номер 
5623881300:07:005:0002) за рахунок земель лісогосподарського призначення. 
 
 2. Визначити замовником розроблення містобудівної документації, 
вказаної в пункті 1 цього рішення, ДП «Ліси України». 
 
 3. Розробнику виготовити та надати проєкт детального плану території до 
Млинівської селищної ради для розгляду та затвердження у встановленому 
законом порядку. 
 



 

                                                                2 
 
  4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин і охорони 
навколишнього середовища Млинівської селищної ради. 
 

 
 

Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


